檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：麥素英

電話：02-27208889/1999轉6394

電子信箱：edu_phe.26@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：北市教體字第1076067579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1071116_國健署來函、我的餐盤照過來活動簡章(2651140_1076067579_1_ATTACH

1.pdf、2651140_1076067579_1_ATTACH2.docx)

主旨：轉知衛生福利部國民健康署辦理「我的餐盤照過來」網路

有獎徵件活動一案，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署107年11月16日國健社字第107

0201811號函辦理。

二、旨揭活動辦理日期自107年11月12日至107年11 月23日止

。如有相關問題請逕洽活動聯絡人鄭小姐，電子郵件：mai

l323@scweb.com.tw；聯絡電話：(02)2735 -5555分機323

。

三、檢附衛福部國健署來函及活動簡章各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-11-20
16:57:24

明湖國中 1071120

*QGAA1076003006*